
Dziennik Ustaw Nr 52 - 1700 - Poz. 330, 331 i 332 

19. Przedsiębiorstwo Państwowe "Uzdrowisko Szczaw
nica" w Szczawnicy 

20. Przedsiębiorstwo Państwowe "Uzdrowisko Szczaw
no-Jedlina" w Szczawnie 

21 . Przedsiębiorstwo Państwowe "Uzdrowisko Świe
radów-Czerniawa" w Świeradowie-Zdroju 

22. Przedsiębiorstwo Państwowe "Uzdrowisko Świno
ujście" w Świnoujściu 

23. Przedsiębiorstwo Państwowe "Uzdrowisko Ustka" 
w Ustce 

24. Przedsiębiorstwo Państwowe "Uzdrowisko Ustroń" 
w Ustroniu 

25. Przedsiębiorstwo Państwowe "Uzdrowisko Wie
niec" w Wieńcu-Zdroju 

26. Przedsiębiorstwo Państwowe "Uzdrowisko Wyso
wa" wWysowej. 

331 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 13 maja 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ekwiwalentu konserwacyjnego oraz równoważnika mieszkaniowego, 
przysługujących osobom uprawnionym do osobnych kwater stałych i najemcom lokali mieszkalnych. 

Na podstawie art. 35 ust. 3 i art. 39 ust. 3 ustawy 
z dnia 22 czerwca 1995 r. o zakwaterowaniu Sił Zbroj -. 
nych Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 86, poz. 433, 
z 1996 r. Nr 106, poz. 496 i z 1997 r. Nr 6, poz. 31) zarzą

dza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej 
z dnia 19 marca 1996 r. w sprawie ekwiwalentu konser
wacyjnego oraz równoważnika mieszkaniowego, przy
sługujących osobom uprawnionym do osobnych kwa
ter stałych i najemcom lokali mieszkalnych (Dz. U. 
Nr 37, poz. 165) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 wyrazy "w 1996 r. wynosi 37,50 zł" zastępuje 
się wyrazami "w 1997 r. wynosi 43,12 zł"; 

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 9. Stawka równoważnika mieszkaniowego za 

1 m2 powierzchni mieszkalnej w 1997 r. wyno
si dla kwater i lokali mieszkalnych: 
1) wyposażonych w centralne ogrzewanie: 

a) bez pieca kąpielowego - 9,10 zł, 
b) z piecem kąpielowym - 9,70 zł, 

2) ogrzewanych piecami akumulacyjnymi -
11,40 zł." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia z mocą od dnia 1 stycznia 1997 r. 

Minister Obrony Narodowej: S. Dobrzański 

332 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 19 maja 1997 r. 

w sprawie warunków i trybu przyjmowania uczniów do szkół publicznych kształcących pracowników 
służb socjalnych. 

Na podstawie art. 29 ust. 2 w związku z art. 22 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświa
ty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496 oraz 
z 1997 r. Nr 28, poz. 153) zarządza się, co następuje: 

§ 1. O przyjęcie do publicznej szkoły policealnej 
kształcącej pracowników służb socjalnych może ubie
gać się kandydat, który ukończył średnią szkołę pu
bliczną lub niepubliczną o uprawnieniach szkoły pu-

blicznej, a do publicznej szkoły pomaturalnej kształcą
cej pracowników służb socjalnych - kandydat, który 
uzyskał świadectwo dojrzałości. 

§ 2. 1. O przyjęciu kandydata na pierwszy semestr 
w szkole policealnej lub pomaturalnej decydują: 

1) pozytywny wynik egzaminu wstępnego lub rozmo
wy kwalifikacyjnej, 




